
■8月末までに「コーディネート」の見積りを頂いた方は、御見積

拝啓　盛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社事業に対し格別なるご贔屓賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社2Fにあるショールーム『Living Plaza』がリニューアル致しました。
「TOCLAS」の新商品キッチンBerry、浴室YUNOをはじめ、新たにスタートするオーダーブランド「RISOR（リソ
ル）」の洗面化粧台に新規取扱メーカーのストリングファニチャー、YAMAGIWAの照明など、大分県ではここでし
かご覧頂けない商品を多数展示しております。
貴社の新しい住宅づくりに寄与できれば幸いでございます。
スタッフ一同、皆様のご来場を心よりお待ちしております。
あ
敬具

〇インフォメーション〇 〇ご来場特典として〇

■ご来場者様全員にフルーツソースプレゼント。

■各日先着20名様にオリジナルアイシングクッキープレゼント。

■8月末までに「RISOR」の見積り後、ご成約頂いた方は、タカギの

      展示会のご案内

時間/10：00～16：00（予約制）

TEL/097-569-5133・FAX/097-568-3614

金額から、10％御値引させて頂きます。

参加希望日・時間 参加人数

還元水素水整水器￥34,800 or ストリングスファニチャーのポケッ

ト￥16,000プレゼント。

日時/平成30年8月3日（金）・8月4日（土）

場所/㈱大分住器2Fショールーム

住所/大分市大字津守字船橋1195番地

御社様名


